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1. Základní informace 

Sledované období od: 1. 10. 2018  

Sledované období do: 30. 9. 2019 

Data platná k: 30. 9. 2019 

Použitý kurz: 25,842 Kč/EUR 

 

Roční vyhodnocení strategického realizačního plánu na rok 2019 je zpracováno Řídicím orgánem 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v souladu s platným zněním Metodického pokynu pro 
monitorování implementace Evropských strukturálních a investičních fondů v České republice 
v programovém období 2014-2020. 
Pro komplexnější informovanost členů Monitorovacího výboru OP VVV zařadil ŘO OP VVV tohoto 
dokumentu více informací, než bylo dříve požadováno zmíněným metodickým pokynem. V rámci Pololetního 
vyhodnocení Strategického realizačního plánu na rok 2020 bude v tomto trendu pokračovat. 
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2. Přehled stavu čerpání programu 
 

 
 

 

 

Částka v Kč  
(EU podíl) 

Podíl na celkové alokaci 
programu na programové 

období (EU podíl) 

Finanční prostředky ve vyhlášených výzvách 88 638 150 224,17 99,75% 

Finanční prostředky v zaregistrovaných žádostech o podporu 133 065 589 350,25 186,02% 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí/převodu 
podpory 

61 703 540 877,60 86,26% 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 22 086 943 958,25 30,88% 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných 
ŘO 

21 959 368 114,79 30,70% 

Finanční prostředky v žádostech o průběžnou platbu 
odeslané EK 

20 941 165 594,41 29,28% 

 

V OP VVV bylo k 30. 9. 2019 ve třech tematických prioritních osách a v prioritní ose pro technickou pomoc 

vyhlášeno 70 výzev v celkovém finančním objemu 104,28 mld. Kč (CZV, po započtení navýšení alokace 

výzev).  

Od počátku realizace OP VVV bylo k 30. září 2019 předloženo Platebnímu a certifikačnímu orgánu celkem 

113 souhrnných žádostí o platbu za 21,9677 mld. Kč (EU podíl). K 30. září 2019 představují certifikované 

výdaje částku 20,9 mld. Kč (EU podíl), což odpovídá 811,58 mil. EUR. 

99,75%*

186,02%

86,26%

30,88% 30,70% 29,28%

0,00%

20,00%

40,00%

60,00%

80,00%

100,00%

120,00%

140,00%

160,00%

180,00%

200,00%

Finanční
prostředky ve
vyhlášených

výzvách

Finanční
prostředky v

zaregistrovaných
žádostech o

podporu

Finanční
prostředky v

právních aktech o
poskytnutí /

převodu podpory

Finanční
prostředky

vyúčtované v
žádostech o platbu

Finanční
prostředky v
souhrnných
žádostech

autorizovaných ŘO

Finanční
prostředky v
žádostech o

průběžnou platbu
odeslané EK

Graf č. 1: Podíl na celkové alokaci programu na programové období (EU 
podíl)
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3. Informace o výzvách 
Prioritní osa Fond Počet 

vyhlášených 
výzev  

od 1. 1.  
do 30. 9. 2019 

Finanční alokace 
výzev 

vyhlášených  
od 1. 1.  

do 30. 9. 2019 
včetně 

případného 
navýšení (CZK)  

Kumulativní 
počet 

vyhlášených 
výzev od 
počátku 

implementace 
OP VVV 

Kumulativní finanční 
alokace výzev 

vyhlášených od 
počátku 

implementace  
OP VVV  

do 30. 9. 2019  
(CZK) 

Kumulativní 
počet  

podpořených 
žádostí  

o podporu  
od počátku 

implementace 
OP VVV  

do 30. 9. 2019 

Kumulativní výše 
požadovaných 

finančních prostředků 
v rámci vyhlášených 

výzev od počátku 
implementace OP VVV 

do 30. 9. 2019  
(CZK, CZV) 

  

Kumulativní výše 
finančních 

prostředků v PA  
bez odstoupení od 

počátku 
implementace  

OP VVV  
do 30. 9. 2019  

(CZK, CZV) 

Počet výzev,  
u kterých 

probíhá k 30. 9. 
2019 proces 
hodnocení 

 
 

1  
Posilování 
kapacit 
pro kvalitní 
výzkum 

ERDF 1 
 

60 000 000 
16 41 634 570 698 222 97 986 719 895 32 850 293 031 2 

2  
Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj 

ERDF 0 

 
 
 

0 

4 16 765 000 000 
 

129 
21 703 438 529 13 958 280 212 0 

ESF 3 2 250 000 000 15 12 645 709 142 233 13 010 434 408 6 890 243 382 3 

3  
Rovný přístup 
ke kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu 
a sekundárním
u vzdělávání 

ESF 5 5 700 000 000 33 29 634 896 895 
 

9 112 
32 580 500 020 20 662 451 660 4 

Celkem za program 9 8 960 000 000 68 100 680 176 735 9 696 165 281 092 852 74 361 268 285 9 
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ŘO OP VVV pravidelně upravuje Harmonogram výzev; celý proces je veden v souladu s postupy danými řídicí dokumentací. Harmonogram výzev 

přiložený ke Strategickému realizačnímu plánu na rok 2019 již tedy není aktuální.  

Výzvy vyhlášené v rozhodném období (podle data vyhlášení vzestupně): 

- Implementace strategie digitálního vzdělávání II (PO3, alokace 500 000 000 Kč, vyhlášena 31. 10. 2018, ukončení příjmu žádostí 28. 2. 2019); 

- ESF výzva pro vysoké školy II (PO2, alokace 1 000 000 000 Kč, vyhlášena 28. 11. 2018, ukončení příjmu žádostí 25. 4. 2019); 

- ERDF výzva pro vysoké školy II (PO2, alokace 1 500 000 000 Kč, vyhlášena 28. 11. 2018, ukončení příjmu žádostí 25. 4. 2019); 

- Šablony pro SŠ a VOŠ II MRR (PO3, alokace 830 000 000 Kč, vyhlášena 12. 12. 2018. ukončení příjmu žádostí 29. 11. 2019); 

- Šablony pro SŠ a VOŠ II VRR (PO3, alokace 170 000 000 Kč, vyhlášena 12. 12. 2018. ukončení příjmu žádostí 29. 11. 2019); 

- Výzkumné infrastruktury II (PO1, alokace 1 900 000 000 Kč, vyhlášena 18. 12. 2018, ukončení příjmu žádostí 28. 6. 2019). 

- Inkluzivní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality II (PO3, alokace 700 000 000 Kč, vyhlášena 21. 1. 2019, ukončení příjmu žádostí 30. 6. 2020); 

- Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj II (PO2, alokace 1 100 000 000 Kč, vyhlášena 25. 2. 2019, ukončení příjmu žádostí 10. 6. 2019): výzva uvedena 

v Harmonogramu výzev na rok 2018. Přesun výzvy do Harmonogramu výzev na rok 2019 byl projednán a schválen na PKP v listopadu 2018  

(2. verze Harmonogramu výzev na rok 2019); důvodem posunu bylo vyjednávání jednotkového nákladu s EK. 

- Zvyšování kvality neformálního vzdělávání (PO3, alokace 200 000 000 Kč, vyhlášena 28. 2. 2019, ukončení příjmu žádostí 6. 1. 2020): výzva uvedena 

v Harmonogramu výzev na rok 2018. Přesun výzvy do Harmonogramu výzev na rok 2019 byl projednán a schválen na PKP v listopadu 2018  

(2. verze Harmonogramu výzev na rok 2019); důvodem posunu bylo vyjednávání jednotkového nákladu s EK. 

- Pregraduální vzdělávání II (PO3, alokace 400 000 000 Kč, vyhlášena 11. 3. 2019, ukončení příjmu žádostí 28. 6. 2019): výzva měla být vyhlášena 

v lednu 2019. Posun vyhlášení výzvy na březen 2019 byl projednán a schválen na PKP v listopadu 2018 (2. verze Harmonogramu výzev na rok 2019). 

- Mezinárodní mobility - MSCA-IF III (PO2, alokace 100 000 000 Kč, navýšena alokace na 150 000 000 Kč, vyhlášena 15. 3. 2019, ukončení příjmu 

žádostí 30. 8. 2019); 

- Inovace v pedagogice (PO3, alokace 250 000 000 Kč, vyhlášena 27. 3. 2019, ukončení příjmu žádostí 30. 8. 2019). 

- Zvyšování kvality interních grantových schémat na VŠ (PO2, alokace 1 000 000 000 Kč, vyhlášena 28. 8. 2019, ukončení příjmu žádostí 14. 1. 2020; 

posun plánovaného vyhlášení z důvodu vyjednání jednotkového nákladu s EK, posun vyhlášení projednán a schválen na PKP v dubnu 2019. 

- Podpora dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami II (PO3, alokace 500 000 000 Kč, původní název Podpora žáků se zdravotním postižením 

II, vyhlášena 30. 8. 2019, ukončení příjmu žádostí 27. 11. 2019) posun vyhlášení výzvy na srpen 2019 projednán a schválen na PKP v listopadu 2018 

(2. verze Harmonogramu výzev na rok 2019). 

Výzvy vyhlášené po konci rozhodného období do 31. 10. 2019 (podle data vyhlášení vzestupně): 

- Mezinárodní mobilita výzkumných, technických a administrativních pracovníků výzkumných institucí (PO2, alokace 1 000 000 000 Kč, vyhlášena  

24. 10. 2019, ukončení příjmu žádostí 30. 4. 2020); 

- Implementace KAPII (PO3, alokace 3 650 000 000 Kč, vyhlášena 31. 10. 2019, ukončení příjmu žádostí 30. 11. 2020). 

 

Do konce roku 2019 ŘO OP VVV v souladu s aktuálně platným harmonogramem neplánuje vyhlásit žádnou další výzvu. 
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4. Plnění predikcí čerpání v roce 2019  

 
EFRR méně rozvinuté regiony 
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Graf 2: Plnění predikcí čerpání – EFRR MRR (EUR, EU podíl)

Finanční prostředky v PA - predikce

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - predikce

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - predikce

Limit N+3 2019

Limit N+3 2020

Limit N+3 2021

Finanční prostředky v PA - skutečnost

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - skutečnost

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - skutečnost



 

6 
 

 

EFRR MRR (EUR, EU podíl) 2019 2020 

 
2021 

Limit N+3 361 848 543 507 995 725 

 
657 845 947 

 

EFRR MRR (EUR, EU 
podíl) 

31. 12. 2018 

 
31. 3. 2019 30. 9. 2019 31. 12. 2019 

 
31. 3. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2021 31. 12. 2022 31. 12. 2023 

Finanční prostředky v PA - 
predikce 

1 309 346 288 1 293 434 829 1 376 217 045 1 444 749 174 1 487 745 186 1 487 745 186 1 487 745 186 1 487 745 186 1 487 745 186 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
predikce 

309 489 258 359 941 387 479 051 076 552 164 477 629 049 011 854 256 321 1 092 330 280 1 247 833 755 1 316 702 963 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
predikce 

243 527 111 353 842 673 476 700 861 526 436  606 987 727 836 707 410 1 044 510 920 1 223 412 344 1 311 629 846 

Finanční prostředky v PA - 
skutečnost 

1 257 244 378 1 327 025 457 1 376 217 045 - - - - - - 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
skutečnost 

318 008 950 359 678 138 476 051 076 - - - - - - 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
skutečnost 

317 905 529 349 271 279 476 700 861 - - - - - - 
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EFRR více rozvinuté regiony 
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Graf 3: Plnění predikcí čerpání – EFRR - více rozvinuté regiony (EUR, EU podíl)

Finanční prostředky v PA - predikce

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - predikce

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - predikce

Limit N+3 2019

Limit N+3 2020

Limit N+3 2021

Finanční prostředky v PA - skutečnost

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - skutečnost

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - skutečnost
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EFRR VRR (EUR, EU podíl) 2019 2020 2021 

Limit N+3 36 520 043 51 270 141 66 393 971 

 

EFRR VRR  
(EUR, EU podíl) 

31. 12. 2018 31. 3. 2019 30. 9. 2019 31. 12. 2019 31. 3. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2021 31. 12. 2022 31. 12. 2023 

Finanční prostředky v PA - 
predikce 

128 576 049 132 172 332 136 618 815 144 822 418 147 811 009 147 811 009 147 811 009 147 811 009 147 811 009 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
predikce 

28 547 509 27 324 374 41 971 298 49 201 786 57 849 598 80 582 694 106 641 440 125 540 603 134 771 519 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
predikce 

24 749 387 26 805 818 41 969 250 47 514 713 56 399 314 79 192 431 101 817 030 123 388 314 134 017 518 

Finanční prostředky v PA - 
skutečnost 

132 618 507 136 849 410 136 618 815 - - - - - - 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
skutečnost 

24 176 747 28 638 629 41 971 298 - - - - - - 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
skutečnost 

24 139 501 27 778 628 41 969 250 - - - - - - 
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ESF méně rozvinuté regiony 
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Graf 4: Plnění predikcí čerpání – ESF MRR (EUR, EU podíl)

Finanční prostředky v PA - predikce

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - predikce

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - predikce

Limit N+3 2019

Limit N+3 2020

Limit N+3 2021

Finanční prostředky v PA - skutečnost

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - skutečnost

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - skutečnost
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ESF MRR (EUR, EU podíl) 2019 2020 2021 

Limit N+3 306 515 816 430 314 638 557 250 241 

 

ESF MRR  
(EUR, EU podíl) 

31. 12. 2018 31. 3. 2019 30. 9. 2019 31. 12. 2019 31. 3. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2021 31. 12. 2022 31. 12. 2023 

Finanční prostředky v PA - 
predikce 

723 709 601 710 439 521 831 335 558 950 304 536 1 047 162 687 1 114 659 879 1 238 433 194 1 357 340 020 1 363 790 757 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
predikce 

230 585 206 216 436 832 319 200 584 366 701 051 418 215 158 574 836 571 767 675 403 931 122 547 1 090 780 037 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
predikce 

194 996 925 210 699 820 316 683 332 350 600 659 402 029 321 549 091 079 717 476 704 889 965 710 1 076 639 261 

Finanční prostředky v PA - 
skutečnost 

686 937 215 726 891 491 831 335 558 - - - - - - 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
skutečnost 

187 401 551 231 568 695 319 200 584 - - - - - - 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
skutečnost 

186 644 782 222 165 018 316 683 332 - - - - - - 
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ESF více rozvinuté regiony 
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Graf 5: Plnění predikcí čerpání – ESF VRR (EUR, EU podíl)

Finanční prostředky v PA - predikce

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - predikce

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - predikce

Limit N+3 2019

Limit N+3 2020

Limit N+3 2021

Finanční prostředky v PA - skutečnost

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - skutečnost

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - skutečnost
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ESF VRR (EUR, EU podíl) 2019 2020 2021 

Limit N+3 21 454 204 30 119 352 39 004 056 

 

ESF VRR  
(EUR, EU podíl) 

31. 12. 2018 31. 3. 2019 30. 9. 2019 31. 12. 2019 31. 3. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2021 31. 12. 2022 31. 12. 2023 

Finanční prostředky v PA - 
predikce 

44 269 473 38 039 832 44 764 648 51 277 176 65 395 037 69 669 953 75 222 928 82 572 451 82 640 170 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
predikce 

14 455 087 11 960 591 15 681 728 17 781 303 21 301 282 29 720 242 46 572 007 63 130 441 75 687 357 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
predikce 

13 473 310 11 729 726 15 614 480 16 847 475 20 748 972 28 527 025 43 772 059 61 871 646 74 719 898 

Finanční prostředky v PA - 
skutečnost 

37 897 990 39 321 869 44 764 648 - - - - - - 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
skutečnost 

9 419 197 11 451 259 15 681 728 - - - - - - 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
skutečnost 

9 300 311 11 150 693 15 614 480 - - - - - - 
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OP VVV celkem 
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Graf 6: Plnění predikcí čerpání – OP VVV (EUR, EU podíl)

Finanční prostředky v PA - predikce

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - predikce

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - predikce

Limit N+3 2019

Limit N+3 2020

Limit N+3 2021

Finanční prostředky v PA - skutečnost

Finanční prostředky vyúčtované v ŽoP - skutečnost

Finanční prostředky v SŽ autorizovaných ŘO - skutečnost
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OP VVV  
(EUR, EU podíl) 

31. 12. 2018 31. 3. 2019 30. 9. 2019 31. 12. 2019 31. 3. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2021 31. 12. 2022 31. 12. 2023 

Finanční prostředky v PA - 
predikce 

2 205 9011 411 2 174 086 513 2 388 936 066 2 591 153 305 2 748 113 919 2 819 886 026 2 949 212 317 3 075 468 665 3 081 987 121 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
predikce 

583 077 061 615 663 184 855 904 686 985 848 616 1 126 415 049 1 539 395 828 2 013 219 129 2 367 627 346 2 617 941 877 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
predikce 

478 749 734 603 078 038 850 967 922 941 398 964 1 086 165 335 1 493 517 946 1 907 576 713 2 298 638 014 2 597 006 523 

Finanční prostředky v PA - 
skutečnost 

2 114 698 090 2 230 088 228 2 388 936 066 - - - - - - 

Finanční prostředky 
vyúčtované v ŽOP - 
skutečnost 

539 006 444 631 336 721 855 904 686 - - - - - - 

Finanční prostředky v SŽ 
autorizovaných ŘO - 
skutečnost 

537 990 122 610 365 618 850 967 922 - - - - - - 

  

OP VVV (EUR, EU podíl) 2019 2020 2021 

Limit N+3 726 338 606 1 019 699 855 1 320 494 214 
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5. Plnění výkonnostního rámce – cíle programu k 30. 9. 2019  

Naplňování věcných ukazatelů výkonnostního rámce 

P
ri

o
ri

tn
í 
o

s
a
 

Indikátor 

F
o

n
d

 

K
a
te

g
o

ri
e
 r

e
g

io
n

u
 

M
J
 

C
íl

o
v

á
 h

o
d

n
o

ta
 

p
ro

g
ra

m
u

 2
0
2
3
 Plnění hodnot indikátorů 

ID + název 
(a) 
Závazek 

 Skutečnost k  
31. 3. 2019 

  Skutečnost k  
30. 9. 2019 

  (b) 
Dosažená 
hodnota 

    

  Stav 
Procento 

plnění 
Stav 

Procento 
plnění 

1 2 40 00 

Počet nově 
vybudovaných, 
rozšířených či 

modernizovaných 
výzkumných 

infrastruktur a 
center excelence 

E
F

R
R

 V
R

R
 

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 

6 
(a) 24,57 409,50% 24,57 409,50% 

(b) 2,73 45,50% 5,07 84,50% 
M

R
R

   (a) 98,43 273,42% 102,43 284,53% 

36 (b) 14,27 39,64% 22,93 63,69% 

2 3 06 00 
Pořízené 

informační zdroje E
F

R
R

 V
R

R
 

In
fo

rm
a
č
n
í 

z
d
ro

je
 16 

(a) 24,48 153,00% 25,16 157,25% 

(b) 14,62 91,38% 19,38 121,13% 

M
R

R
 

84 
(a) 169,52 201,81% 172,84 205,76% 

(b) 101,38 120,69% 119,62 142,40% 

2 5 27 05 

Počet studentů, 
kteří využívají 

nově 
vybudovanou, 
rozšířenou či 

modernizovanou 
infrastrukturu, 

mimo 
infrastrukturu pro 
výuku spojenou 

s výzkumem 

E
F

R
R

 

V
R

R
 

S
tu

d
e
n
ti
 

15 000 
(a) 12 167,24 81,11% 10 530,82 70,21% 

(b) 2 648,94 17,66% 3 924,96 26,17% 

M
R

R
 

115 000 

(a) 106 909,76 92,97% 103 096,18 89,65% 

(b) 28 240,06 24,56% 35 863,04 31,19% 

2 6 00 00 
Celkový počet 

účastníků E
S

F
 V

R
R

 

O
s
o
b
y
 1 200 

(a) 1 163,84 96,99% 1155,74 96,31% 

(b) 345,36 28,78% 481,04 40,09% 

M
R

R
 

8 700 
(a) 8 173,16 93,94% 8330,26 95,75% 

(b) 2 578,64 29,64% 3624,96 41,67% 

3 6 00 00 
Celkový počet 

účastníků E
S

F
 V

R
R

 

O
s
o
b
y
 7 000 

(a) 8 364,28 119,49% 8072,92 115,33% 

(b) 3 027,16 43,25% 3707,72 52,97% 

M
R

R
 

41 862 
(a) 93 063,72 222,31% 98385,08 235,02% 

(b) 30 868,84 73,74% 43554,28 104,04% 

2 5 21 00 
Počet 

podpořených 
produktů 

E
S

F
 V

R
R

 

P
ro

d
u
k
ty

 135 
(a) 385,10 285,26% 392,16 290,49% 

(b) 72,58 53,76% 111,94 82,92% 

M
R

R
 

1 215 
(a) 3 689,9 303,70% 3831,84 315,38% 

(b) 692,42 56,99% 1093,06 89,96% 

3 5 17 15 

Počet dětí a žáků 
Romů 

začleněných do 
vzdělávání 

E
S

F
 V

R
R

 

D
ě
ti
 a

 ž
á
c
i 50 

(a) 76,60 153,20% 76,6 153,20% 

(b) 114,56 229,12% 133,28 266,56% 

M
R

R
 

4 600 
(a) 7 202,40 156,57% 8878,4 193,01% 

(b) 7 937,44 172,55% 8795,72 191,21% 
 

ŘO v průběhu daného období pravidelně sledoval a vyhodnocoval věcné ukazatele. ŘO využil možnosti 

dané Prováděcím nařízením (EU) č. 2018/276, čl. 1 (1), které aktualizovalo ustanovení Prováděcího nařízení 

(EU) č. 2014/215, čl. 5 (3) a v případě věcných ukazatelů umožnilo sledovat dosaženou hodnotu za operace 

(projekty), které ještě nebyly jako celek dokončeny i v případě projektů podpořených z EFRR.   
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Naplňování věcných a finančních cílů programu – stav k 30. 9. 2019 

PO1 EFRR méně rozvinuté regiony 

 

PO1 EFRR MRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
2 40 00 

Skutečnost k 30. 9. 2019 312  589 130 23 

Cíl pro rok 2023 1 098 430 182 36 

PO1 EFRR více rozvinuté regiony 

 

 

PO1 EFRR VRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
2 40 00 

Skutečnost k 30. 9. 2019 51 403 048 5,00 

Cíl pro rok 2023 204 695 694 6,00 
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Graf 7: Plnění výkonnostního rámce PO1
EFRR – méně rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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Graf 8: Plnění výkonnostního rámce PO1
EFRR – více rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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PO2 EFRR méně rozvinuté regiony 

 

PO2 EFRR MRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
3 06 00 

Indikátor 
5 27 05 

Skutečnost k 30. 9. 2019 172 300 837 120 35 863 

Cíl pro rok 2023 417 683 780 84 115 000 

PO2 EFRR více rozvinuté regiony 

 

PO2 EFRR VRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
3 06 00 

Indikátor 
5 27 05 

Skutečnost k 30. 9. 2019 20 803 612 19 3 925 

Cíl pro rok 2023 60 528 034 16 15 000 
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Graf 9: Plnění výkonnostního rámce PO2
EFRR – méně rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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Graf 10: Plnění výkonnostního rámce PO2
EFRR – více rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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PO2 ESF méně rozvinuté regiony 

 

PO2 ESF MRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
6 00 00 

Indikátor 
5 21 00 

Skutečnost k 30. 9. 2019 89 156 397 3 625 1 093 

Cíl pro rok 2023 366 500 886 8 700 1 215 

PO2 ESF více rozvinuté regiony 

 

PO2 ESF VRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
6 00 00 

Indikátor 
5 21 00 

Skutečnost k 30.93. 2019 9 231 211 481 112 

Cíl pro rok 2023 34 167 630 1 200 135 
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Graf 11: Plnění výkonnostního rámce PO2
ESF – méně rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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Graf 12: Plnění výkonnostního rámce PO2
ESF – více rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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PO3 ESF méně rozvinuté regiony 

 

PO3 ESF MRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
6 00 00 

Indikátor 
5 17 15 

Skutečnost k 30. 9. 2019 268 250 345 43 554 8 796 

Cíl pro rok 2023 1 007 764 692 41 862 4 600 

PO3 ESF více rozvinuté regiony 

 

PO3 ESF VRR 
Finanční ukazatel 

(EUR, EU podílCZV) 
Indikátor 
6 00 00 

Indikátor 
5 17 15 

Skutečnost k 30. 9. 2019 20 683 920 3 708 133 

Cíl pro rok 2023 129 355 462 7 000 50 
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Graf 13: Plnění výkonnostního rámce PO3
ESF – méně rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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Graf 14: Plnění výkonnostního rámce PO3
ESF – více rozvinuté regiony

Skutečnost k 30. 9. 2019 Cíl pro rok 2023
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